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עת"א 40428/08/17 – עאמר דבאח נגד מדינת ישראל,שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר – זימונים

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 40428-08-17 דבאח נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני:   

מספר בקשה:1
כבוד השופט ערפאת טאהא בפני

עאמר דבאח העותר
נגד

1.מדינת ישראל
2.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

המשיבים

פסק דין

בפניי בקשה לסילוק העתירה על הסף.

את הדוחה   ,17.8.2017 מיום  שב"ס  החלטת  על  להשיג  העותר  מבקש   ,18.8.2017 ביום  ידו  על  שהוגשה  בעתירה 
באולמי היום  להתקיים  המתוכננת  אחיו,  בחתונת  השתתפותו  לשם   (20.8.2017) היום  לחופשה  לצאת  בקשתו 

מג'דאלכרום. בכפר  "אלמורג'אן" 

וזאת הסף,  על  להידחות  העתירה  דין  כי  דעתי  נחה  הסף,  על  העתירה  לסילוק  ובבקשה  בעתירה  שעיינתי  לאחר 
שלהלן: מהטעמים 

ראשית, לעתירה לא צורף תצהיר לאימות העובדות המפורטות בה. די בכך כדי להביא לדחיית העתירה על הסף.

שנית, העותר לא פירט בכתב העתירה את המועד שבו הגיש לשב"ס את הבקשה לצאת לחופשה, והסתפק בטענה, כי
השב"ס דחה ביום 17.8.2017 את בקשתו ללא כל נימוק סביר. ברם, מהבקשה למחיקת העתירה על הסף התברר, כי
לחופשה, לצאת  המתוכנן  המועד  לפני  ימים  כשלושה   ,17.8.2017 ביום  רק  לשב"ס  הוגשה  לחופשה  לצאת  הבקשה 
וזאת בניגוד להוראות הפקנ"צ המחייבת את האסיר להגיש את בקשתו, כאשר מדובר באירוע מתוכנן מראש כבענייננו,
45 ימים לפני היציאה לחופשה. אין בעתירה כל הסבר מדוע הבקשה לשב"ס הוגשה כשלושה ימים לפני המועד המתוכנן
כי הבקשה לצאת לחופשה יתרה מכך, עצם העלמת העובדה  לכן.  ומדוע הבקשה לא הוגשה קודם  ליציאה לחופשה 

הוגשה לשב"ס רק ביום 17.8.2017 מהווה חוסר תום לב ואף שימוש לרעה בהליכי משפט.
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בשל עיתוי הגשת הבקשה הגורמים בשב"ס לא יכולים היו לבחון אותה לגופה, ובשל עיתוי הגשת העתירה לא ניתן לקבל
את התייחסות הגורמים הרלבנטיים, לא ניתן לקיים בעתירה דיון ענייני במעמד הצדדים ולא ניתן לבחון את כל ההיבטים

הכרוכים בבירורה.

אשר על כן, הנני מורה על דחיית העתירה על הסף.

אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.
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